
Барање 23-2565/1

Колкав е долгот на општината во моментов?

Кога и за што се направени долговите?(листа на долгови со опис за секоја сума поединечно со
периодот во кој е направено задолжувањето)

Дали и кога сметката на општината била блокирана?(колкав период се работело со блокирана
сметка)

Одговор 23-2565/2

Заклучно со 30.04.2022 година, Ви доставуваме листа на доспеани и недоспеани обврски по
комитенти,а истата ви ја испраќаме во прилог.

Согласно Законот за пријавување и евиденција на обврски, Општина Кавадарци како единица
на локална самоуправа на РСМ има обврска да ги пријави обврските во Министерство за
финансии.

Пријавувањето на обврските Општина Кавадарци го врши на месечна основа преку
Електронскиот систем за пријавување и евиденција на обврски ЕСПЕО, надоцна до десетти во
месецот, за претходниот месец.

Заради информирање на пошироката јавност и поголема транспарентност од страна на
Министерството за финансии се објавуваат збирни извештаи.


